
 

 
 

БІЛИЦЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЯМПІЛЬСЬКОГО  РАЙОНУ  СУМСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

  

Сьоме  скликання 

 Друга сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 08  грудня   2015 року                                                                с.Білиця 

      

Про план діяльності з підготовки 

проектів регуляторних актів на 2016  рік 

 

 

Відповідно до статей 7, 32 Закону України „Про  засади державної 

регуляторної    політики у сфері господарської діяльності”,статті 26 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні”, сільська рада  

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

 

1. Затвердити план діяльності з підготовки проектів регуляторних 

актів на 2016 рік (додається). 

2. Доручити сільському голові при необхідності протягом року 

вносити зміни до плану діяльності  з підготовки проектів регуляторних актів. 

 

 

 

 

 

Сільський голова                                                К.Є.Бояринова                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Затверджено  

Рішення другої сесії 

сільської ради сьомого  

скликання від   08.12.2015 

 

 

ПЛАН 

діяльності з підготовки проектів регуляторних актів на 2016 рік. 

 

 

Назва проекту Ціль прийняття Строки 

підготовки 

проекту 

Найменування 

органу 

відповідального 

за розроблення 

проекту 

регуляторних 

актів 

Про встановлення 

місцевих податків 

і зборів 

Наповнення 

дохідної частини 

сільського 

бюджету 

IІ квартал 2016   Білицька  

сільська рада 

 

 

 

 

 

 

 

Секретар сільської ради                                             Л.В.Давидова 

  

 

 

 

 

 

 
 


